Cneuucdukauuja Ha

npoun3BoanoTt

LLundpa Ha npousBoA:
Wme Ha mopenoT:

WAMe Ha npou3BOAOT:

pamaTypa:

CocTas:

MaTepujan:

LleTcka Bep3uja:

Tun Ha obneka:

HeTo TeXuHa:

bpyTo TexwuHa:

CTpaHa BO KaTasoroT:

MNakyBame:

JMMeH31n Ha TpaHCNopTHaTa KyTuja:
TeXunHa Ha TpaHCnopTHaTa KyTuja:
EAN kog:

LapuHcka Tapuda:

58.003.30-XXL

SPORTY

SPORTY, malluKu CNOPTCKHM LUOPLEBH,
upBeHa

140g/m2

100% nonvecTtep
100% nonuectep
SPORTY KIDS 58.007
Mawku

0.136 kg

0.156 kg

279

50/1

0.31 mx0.3 mx0.48 m
7.8 kg
8605025669014
610343000000

171



